

ASX JB ApS

Skolebakken 11, 4. tv., 8000 Aarhus

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 41 74 81 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2023.

Johan Bak Bramsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

ASX JB ApS
Skolebakken 11, 4. tv.
8000 Aarhus

CVR-nr.: 41 74 81 17
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
4. regnskabsår

Direktion

Johan Bak Bramsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.879 kr. mod -15.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.066 kr. mod -150.792 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-18.879	-15.250
Andre finansielle indtægter	17.980	11.377
1 Øvrige finansielle omkostninger	-344	-146.919
Resultat før skat	-1.243	-150.792
Skat af årets resultat	-823	0
Årets resultat	-2.066	-150.792
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-60.966	-207.992
Disponeret i alt	-2.066	-150.792

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.409	1.707
Tilgodehavender i alt	<u>2.409</u>	<u>1.707</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	720.865	765.329
Værdipapirer i alt	<u>720.865</u>	<u>765.329</u>
Likvide beholdninger	<u>18.455</u>	<u>52.889</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>741.729</u>	<u>819.925</u>
Aktiver i alt	<u>741.729</u>	<u>819.925</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	622.365	683.331
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>721.265</u>	<u>780.531</u>
 Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	19.162
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.964	7.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.464</u>	<u>39.394</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>20.464</u>	<u>39.394</u>
 Passiver i alt	<u>741.729</u>	<u>819.925</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	891.323	56.500	987.823
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-207.992	57.200	-150.792
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	683.331	57.200	780.531
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.966	58.900	-2.066
	40.000	622.365	58.900	721.265

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	344	146.919
	<u>344</u>	<u>146.919</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>720.865</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>13.416</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 33.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
